[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _19 декабря 2011 года____                                                                                          № 2968

Об установлении тарифов для

населения на одно посещение
городской бани

В соответствии с подпунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), в целях создания условий для обеспечения жителей города Югорска услугами бытового обслуживания:

1. Установить с 01.01.2012 тариф на посещение городской бани продолжительностью   не более 1,5 часов:

- для населения 175 рублей;

- для пенсионеров (при предоставлении пенсионного удостоверения), в дни недели четверг и пятница 65 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник», разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального унитарного предприятия «Югорскбытсервис» И.В. Тараторину.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»